
Id: C46EE486-1507-436D-91F7-D4DD31D264BF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/8/18 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/342/18 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn."Remont nawierzchni 

drogi wojewódzkiej nr 316 w m. Ciosaniec". 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/342/18 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn."Remont nawierzchni drogi wojewódzkiej 

nr 316 w m. Ciosaniec" dokonuje się następującej zmiany: 

1. Zmienia się tytuł Uchwały Nr LIV/342/18 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn."Remont nawierzchni drogi 

wojewódzkiej nr 316 w m. Ciosaniec", który otrzymuje nowe brzmienie: w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Lubuskiemu na realizację zadania pn."Przebudowa drogi polegająca na odnowie dywanikowej 

drogi wojewódzkiej nr 316 w m. Ciosaniec". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


